

**R. Riaz Holding ApS**  
c/o Rehman Riaz, Lombardigade 1, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

**Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

---

**Rehman Riaz**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R. Riaz Holding ApS  
c/o Rehman Riaz  
Lombardigade 1, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 24 36 93  
Stiftet: 11. oktober 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

**Direktion**

Rehman Riaz

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.096 t.kr. mod 5.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.244</b>	<b>-40.948</b>
1 Personaleomkostninger	-659	-233.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.903</b>	<b>-274.395</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.901.406	6.516.083
Andre finansielle indtægter	95.323	139.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-858.842	-577.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.100.984</b>	<b>5.803.457</b>
3 Skat af årets resultat	-4.540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.096.444</b>	<b>5.803.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.885.540	6.516.083
Disponeret fra overført resultat	-789.096	-712.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.096.444</b>	<b>5.803.457</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.886.474	16.383.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.886.474</u>	<u>16.383.220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.886.474</u></b>	<b><u>16.383.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.971	30.666
Andre tilgodehavender	9.924	4.452
Tilgodehavender i alt	<u>30.895</u>	<u>35.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.048.195	1.312.625
Værdipapirer i alt	<u>1.048.195</u>	<u>1.312.625</u>
Likvide beholdninger	197.432	132.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.276.522</u></b>	<b><u>1.480.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.162.996</u></b>	<b><u>17.863.843</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.919.242	14.375.988
Overført resultat	-3.991.741	-3.202.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.007.501</b>	<b>11.253.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	688.095	742.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.241	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.384.424	1.449.249
Anden gæld	5.735	4.388.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.155.495	6.610.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.155.495</b>	<b>6.610.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.162.996</b>	<b>17.863.843</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	80.000	7.859.905	-2.490.019	5.449.886
Resultatandel	0	6.516.083	-712.626	5.803.457
Egenkapital 1. april 2022	80.000	14.375.988	-3.202.645	11.253.343
Resultatandel	0	5.885.540	-789.096	5.096.444
Valutakursreguleringer	0	-1.342.286	0	-1.342.286
	<b>80.000</b>	<b>18.919.242</b>	<b>-3.991.741</b>	<b>15.007.501</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	659	227.950
Andre omkostninger til social sikring	0	5.497
	<u>659</u>	<u>233.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.790	0
Andre finansielle omkostninger	652.052	577.621
	<u>858.842</u>	<u>577.621</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	4.540	0
	<u>4.540</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2022	2.007.232	2.007.232
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<u>1.967.232</u>	<u>2.007.232</u>
Opskrivninger 1. april 2022	14.375.988	7.859.905
Omregning til valutakurs	-1.342.286	-92.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.901.406	6.608.960
Årets tilbageførsler på afgang	-15.866	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2023</b>	<u>18.919.242</u>	<u>14.375.988</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<u>20.886.474</u>	<u>16.383.220</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Designalite 01 AB	Sverige	100 %

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. marts 2023	<u>1.048.383</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-264.242</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets unoterede anpartar/aktier i datterselskaber t.kr. 20.886 andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.048 og likvider t.kr. 197.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
